

Сравнительная таблица

к проекту решения «О внесении изменения в решение Думы города от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

№ п/п	Действующая редакция структурного элемента приложения к решению решения	Новая редакция, предлагаемая к принятию
	<p>Приложение к решению Сургутской городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД</p> <p>Положение о наградах и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры</p> <p>Статья 1. Общие положения</p> <p>1. Награды и почетные звания города Сургута являются формой поощрения за большой вклад в экономическое, социальное и духовное развитие города Сургута граждан Российской Федерации, проработавших в городе не менее 10 лет, а также коллективов организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования не менее 3 лет.</p> <p>Коллективы организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования, могут быть награждены Почетной грамотой Главы города Сургута, Благодарственным письмом Администрации города Сургута.</p>	<p>Приложение к решению Сургутской городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД</p> <p>Положение о наградах и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры</p> <p>Статья 1. Общие положения</p> <p>1. Награды и почетные звания города Сургута являются формой поощрения за большой вклад в экономическое, социальное и духовное развитие города Сургута граждан Российской Федерации, проработавших в городе не менее 10 лет, а также коллективов организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования не менее 3 лет.</p> <p>Коллективы организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования, могут быть награждены Почетной грамотой Главы города Сургута, Благодарственным письмом Администрации города Сургута, <b>Благодарственным письмом Думы города Сургута</b></p>